suorum nobiliurn mandata Menurnorout dilexit et laudauit et, 
dum filiam Menumorout eiusdem etatis, ut filius suus Zultus, 
iarn ·esse audiuisset, p.eticionem Menumorout differre noluit 
et filiam suam in uxorem Zulte accepit cum regno sibi pro
misso et missis legatis ad V subu et Veluc mandauit, ut cele
hratis nuptiis filiam Menumorout filio suo Zulte in uxorem 
.acciperent et filios incolarurn in obsides positos securn du· 
eerent et duci Menumorou.t daret Byhor castrum . 
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De Vsubuu Veluc. 4CC, 

V subuu et Veluc nec non omnis exercitus preceptis do- 401' 

mini sui fauentes filiam Menumorout celebratis nuptiis acce
perunt et filios incolarum in obsides positos secum duxerunt 
et ipsum Menumorout in castro Byhor dimiserunt. Tunc 402 

V subuu et Veluc cum magno honore et gaudio ad ducem Ar
pad reuersi sunt, dux uero et sui yobagyones obuiam eis pro
cesserunt et filiam Menumorout, sicut decet sponsam tanti 
ducis, honorifice ad ducalem domum dux.erunt. Dux uero Ar- 4oir. 

pad et omnes sui primates celebrantes nuptias magna fece-
runt conuiuia et fere cottidie comedebant nuptialiter cum 
diuersis militibus circumiacentium regnorum .et iuuenes eorum 
ludebant ante faciem ducis et suorum nobilium. Dux Arpad 404 

accepto iuramento primatum et militum Hungarie filium suum 
Zultam ducem cum magno honore eleuari fecit. Tunc dux 405• 

V subunec patri Zoloucu pro suo fidelissimo seruicio dedit 
castrurn Bezprem cum omnibus appendiciis suis et Veluquio. 
dedit comitatum de Zarand et sic ceteris nobilibus honores 
et loca condonauit. Menumorout post istam causam in se- 406; 

cundo anno sine filio mortuus est et regnum eius totaliter 
Zulte generi suo dimisit in pace. Post hec anno dominice in- 4or 
carnationis DCCCCVII. dux Arpad migrauit de hoc seculo, 
qui honorifice sepultus est supra caput unius parui fluminis, 
qui descendit per alueum lapideum in ciuitatem Atthile regis, 
ubi etiam post conuersionem Hungarorum edificata est eccle
sia, que uocatur Alba, sub honore beate Marie uirginis. 

53 De suscessione Zulte ducis. 408' 

Et successit ei filius suus Zulta similis patri moribus, 409! 

dissimilis natura. Fuit enim dux Zulta parum blesus et candi
dus, capillo molli et flauo, statura mediocri, dux bellicosus, 
animo fortis, sed in ciuibus clemens, uoce suaui, sed cupidus 
imperii, quem omnes primates et milites Hungarie miro 
modo diligebant. Transactis quibusdam temporibus dux Zulta 4101 

cum esset XIIl-cim annorum, omnes primates regni sui com
muni consilio et pari uoluntate quosdam rectores regni sub. 
duce pref ecerunt, qui moderamine iuris consuetudinis dissiden
tium lites contentionesque sopirent. Alios autem constituerunt 011